
 

 

 

 

 

 

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

"ГОРОД СУХИНИЧИ" 
 

Калужская область 

ГОРОДСКАЯ  ДУМА 
 

РЕШЕНИЕ 
от  05.09.2017г.                                                                                                №22    

 

 

О признании утратившими силу  

Решений Городской Думы  

ГП «Город Сухиничи» 

 
 В целях приведения в соответствие с законодательством Российской 

Федерации, руководствуясь Уставом городского поселения «Город Сухиничи», 

Городская Дума ГП «Город Сухиничи», РЕШИЛА: 

 

1. Признать утратившими силу следующие Решения Городской Думы 

городского поселения  «Город Сухиничи» : 

1.1. Постановление Городской Думы ГП «Город Сухиничи» от 17.03.2006 

года №32 «Об утверждении Положения об администрации 

(исполнительно-распорядительном органе) городского поселения 

«Город Сухиничи». 

1.2. Решение Городской Думы ГП «Город Сухиничи» от 08.10.2007 года 

№35 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском 

поселении «Город Сухиничи». 

1.3. Решение Городской Думы ГП «Город Сухиничи» от 01.04.2008 года 

№2  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском 

поселении «Город Сухиничи». 

1.4. Решение Городской Думы ГП «Город Сухиничи» от 29.07.2008 года 

№24  «Об утверждении Положения « О порядке организации и 

проведения публичных слушаний в городском поселении «Город 

Сухиничи». 

           2.  Настоящее Решение вступает в силу после его официального 

обнародования. 

          3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 

администрацию городского поселения «Город Сухиничи». 

 

Глава города городского  

поселения "Город Сухиничи"                                                        Т.Ю. Кулабухова 
 


